様式第７号（第１３条関係）

信州リサイクル製品販売状況等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　信州リサイクル製品普及拡大協議会長　様

報　告　者

住所（本社所在地）

氏名（会社等名称）

（代表者氏名）

電話番号　　　　　　（　　　）

信州リサイクル製品認定制度実施要綱第１３条第３項の規定により、令和　　年　　月　　日から令和　　年３月３１日までの販売状況等を次のとおり報告します。

記

	１　認定番号

	２　認定製品名

	３　販売状況
（内訳について、

別紙に記入のこと）
	規格
	販売数量
	販売額

	４　使用者及び消
費者の意見等

（様式第７号別紙）

	認定製品名

	循環資源の種類

	認定製品の納入量の単位

（例　ｔ、m3など）

	認定製品の納入量１単位

当たりの循環資源の重量
	　　　　　　　ｋｇ

	発注機関（納入先）名
	納入量（単位）
	販売金額（円）
	備考

	＜県関係＞（建設事務所・地域振興局別に記入してください。）

	（　　）
	円

	＜市町村関係＞

	＜国関係＞

	＜民間関係＞（主要取引先について記入してください。）

・表紙の合計額と一致させてください。

・書ききれない場合は、行を追加するか、他何件として下さい